

Distract Group IVS

Thorsgade 67
2200 København N

Årsrapport
3. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Thorbjørn Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Distract Group IVS

Thorsgade 67

2200 København N

Telefonnummer: 50107056

e-mailadresse: hello@distract.dk

CVR-nr: 39059479

Regnskabsår: 03/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at agere marketing bureau med fokus på SoMe, digital tilstedeværelse og influencer marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/2018 udgør 2.497 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. nov. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 927.699 |
| Vareforbrug | | -57.155 |
| Bruttoresultat | | 870.544 |
| Personaleomkostninger | | -368.099 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -166.395 |
| Andre driftsomkostninger | | -332.849 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.201 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.201 |
| Skat af årets resultat | | -704 |
| Årets resultat | | 2.497 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 624 |
| Overført resultat | | 1.873 |
| I alt | | 2.497 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 4.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 4.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 4.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.625 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.625 |
| Likvide beholdninger | | 30.229 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.854 |
| Aktiver i alt | | 44.854 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Overført resultat | | 3.201 |
| Egenkapital i alt | | 3.201 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 41.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 41.653 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 41.653 |
| Passiver i alt | | 44.854 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret